
 

Rychlé a spolehlivé určování krevních skupin na krevních destičkách 

díky nové patentované technologii M-TRAP®. 

 

Technologie M-TRAP® je založena na imobilizaci protilátek vázaných v porézní 

membráně. V membráně se zachytí pouze červené krvinky s odpovídajícím 

antigenem, což se vizuálně projeví při hodnocení krevní skupiny. 

 

 

Technologie M-TRAP® patentovaná společností DIAGAST má 2 hlavní výhody: 

• Protože jsou testované protilátky navázány uvnitř horní membrány, nikdy 

se nedostanou do přímého kontaktu s uživatelem. Neexistuje žádné 

riziko křížové kontaminace. 

• Protože spodní membrána absorbuje kapaliny testu (PAD pufr a vzorek 

krve), riziko expozice krve je podstatně nižší. 

 

 

Tento jednoduchý protokol probíhá ve 3 krocích a trvá pouze 30 sekund. 

 

 

 

 

       Široké pole použití: 

 

 

 

       

       

 

 

 

Přidání krve do jamek 

 

 Zobrazení výsledku: 

 naplnění jamek pufrem 

Pozitivní x negativní reakce 

U postele pacienta: kontrola 

shody mezi pacientem a 

krevním vakem 

Kontrola krevní skupiny 

dárců / krevních vaků  Distributor ČR: 

 INTES BOHEMIA s.r.o. 

Vodičkova 41 č.p. 791 112 09  Praha 1 

 Výrobce: 

 DIAGAST Headquarters  251, avenue Eugčne Avinée 
 59120 LOOS – FRANCE 

Aktivace: hydratace 

membrány 1 kapkou pufru 

Použití v terénu: 

sanitky / tábory / armáda 

Distributor: 

INTES BOHEMIA s.r.o. 

Vodičkova 41 č.p. 791, 112 09  Praha 1 


